令和元年度 政務活動費出納簿

議員名_____坂本 茂雄____

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		政務活動費 5.6月分	280,000		280,000
1	5/31	調査研究費	日本災害復興学会2019年度年会費 (払込手数料含む)		7,150	272,850
2	5/31	調査研究費	地区防災計画学会 学会費(2019年度) (払込手数料含む)		10,432	262,418
3	5/31	調査研究費	NPO法人カンガルーの会 (2019年度年会費)		5,000	257,418
4	5/31	資料購入費	ガバナンス 5月号		1,080	256,338
5	5/31	調査研究費	反原発自治体議員市民連盟年会費 (2019年度)(払込手数料含む)		5,150	251,188
6	5/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(5月分)		3,497	247,691
7	6/17	資料購入費	日本教育新聞購読料 (2019年5月~2020年4月分)		24,624	223,067
8	6/18	資料購入費	ガバナンス 6月号		1,080	221,987
9	6/25	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(6月分)		3,497	218,490
10	6/29	調査研究費	第85期高知市民の大学授業料 (6/14 知っておきたい災害時の法律)		500	217,990
11	6/29	調査研究費	高知県緑の環境会議年会費 (2019年度分)		2,000	215,990
12	7/12	資料購入費	JAMP(時事行財政情報モニタ) (令和元年7月~9月分)		32,400	183,590
	7/16		政務活動費 2/4半期分	420,000		603,590
13	7/17	資料購入費	ガバナンス 7月号		1,080	602,510
14	7/29	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(7月分)		3,497	599,013
15	7/29	資料購入費	書籍代		7,948	591,065
16	8/9	資料購入費	第59回 四国地区人権教育夏期講座 参加資料代		2,000	589,065
17	8/19	資料購入費	ガバナンス 8月号		1,080	587,985
18	8/30	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(8月分)		3,497	584,488
19	9/2	広報広聴費	県政かわら版印刷代		143,316	441,172
20	9/2	広報広聴費	県政報告郵送料		167,972	273,200

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名_____坂本 茂雄____

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
21	9/3	資料購入費	書籍代		2,484	270,716
22	9/24	資料購入費	JAMP(時事行財政情報モニタ) (令和元年10月~令和2年3月分)		66,000	204,716
23	9/26	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(9月分)		3,497	201,219
24	9/26	資料購入費	ガバナンス 9月号		1,080	200,139
25	10/2	資料作成費	議事録作成費		11,550	188,589
26	10/9	資料作成費	議事録作成費		9,240	179,349
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		599,349
27	10/16	資料購入費	ガバナンス 10月号		1,100	598,249
28	10/29	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(10月分)		3,497	594,752
29	11/15	資料購入費	ガバナンス 11月号		1,100	593,652
30	11/25	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(11月分)		3,497	590,155
31	12/16	資料購入費	ガバナンス 12月号		1,100	589,055
32	12/25	資料購入費	書籍代		3,476	585,579
33	12/26	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(12月分)		3,497	582,082
	1/16		政務活動費 4/4半期分	420,000		1,002,082
34	1/16	資料購入費	ガバナンス 1月号		1,100	1,000,982
35	1/27	広報広聴費	県政かわら版印刷代		161,700	839,282
36	1/28	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(1月分)		3,497	835,785
37	2/3	広報広聴費	県政報告郵送料		78,588	757,197
38	2/4	資料購入費	書籍代		3,000	754,197
39	2/18	調査研究費	旅費 2/9~2/10 兵庫県神戸市		27,530	726,667
40	2/18	資料購入費	書籍代		4,900	721,767

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名_____ 坂本 茂雄____

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
41	2/21	資料購入費	ガバナンス 2月号		1,100	720,667
42	2/26	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(2月分)		3,497	717,170
43	3/4	資料作成費	議事録作成費		24,585	692,585
44	3/4	資料購入費	全国農業新聞購読料 (平成31年4月~令和2年3月分)		8,400	684,185
45	3/16	資料購入費	ガバナンス 3月号		1,100	683,085
46	3/24	資料購入費	JAMP(時事行財政情報モニタ) (令和2年4月~9月分)		66,000	617,085
47	3/25	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(3月分)		3,497	613,588
48	3/27	資料購入費	書籍代		7,568	606,020
			合 計	1,540,000	933,980	606,020

¹調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費